PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2017 г.                                                                                              № 39-5
п. Целина

О Конкурсной комиссии по подведению итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Целинского района по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2017 году

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 09.03.2017 №61-5 «О проведении областной олимпиады среди учащихся общеобразовательных учреждений по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в 2017 году»,
Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать Конкурсную комиссию по подведению итогов заочного этапа областной олимпиады среди учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Целинского района по граждановедческим дисциплинам и избирательному праву в составе:

Горбунов Е.П.– председатель Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области;

Сычева Л.Д.– секретарь Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.

Воробьева Н.Г.– член Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области

Сопронюк В.В.– председатель Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.

Трофименко Л.П. – методист муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»;

Цымбалова Н.Б. –  учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Целинская СОШ №8.

2. Не позднее 17 апреля 2017 года направить в Избирательную комиссию Ростовской области лучшую работу из каждой возрастной группы.

3. Отметить победителей заочного этапа конкурса дипломами Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.
4. Разместить настоящее постановление на интернет - странице Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Л.Д. Сычеву.

Председатель комиссии                                                                Е.П. Горбунов

Секретарь комиссии                                                                     Л.Д. Сычева